PERÇAGE Forets à plaquettes indexables
FR
E
I
J
K
L
M
N
J 26
PERÇAGE Forets à plaquettes indexables
J28 J33 N6
CoroDrill® DS20
Forets à plaquettes indexables
Caractéristiques et avantages
- Process de coupe sûrs et fiables avec une productivité élevée
- Foret polyvalent avec une bonne formation des copeaux et une plage
de conditions de coupe étendue
- Contrôle et évacuation des copeaux optimisés
- Coupe légère et forces de coupe très faibles
- Le seul foret à plaquettes indexables capable de percer à une
profondeur de 7 x DC
Champs d'applications ISO
P
Tolérance inférieure (TCHAL)
réalisable
Tolérance supérieure (TCHAU)
réalisable
Dc min
mm
Dc max
mm 4xD 5xD 6xD 7xD 4xD 5xD 6xD 7xD
15.00 18.00 0 0 -0.1 -0.1 0.27 0.27 0.4 0.4
18.01 30.00 0 0 -0.1 -0.1 0.33 0.33 0.4 0.4
30.01 40.00 0 0 -0.1 -0.1 0.39 0.39 0.4 0.4
Plaquettes
- Plaquettes avec des géométries optimisées pour
toutes les matières
Corps de forets
- Queue cylindrique avec méplat selon ISO 9766
- Interface de perçage modulaire (MDI)
Interface de perçage modulaire
Les adaptateurs sont disponibles avec attachement Coromant
Capto® et HSK. Ils offrent une grande précision et un excellent
centrage, et ils permettent de réduire les stocks d'outils. Voir page
L2.
Forets à plaquettes indexables PERÇAGE
F
R
E
I
J 27
J
K
L
M
N
PERÇAGE Forets à plaquettes indexables
Programme d'ensemble des plaquettes
Plaquette centrale Informations sur les géométries
L5
- Matières à copeaux longs
- Aciers trempés
- Avances faibles à moyennes
- Coupe légère
M7
- Matières à copeaux courts
- Avances faibles à élevées
- Arête renforcée
Plaquette périphérique Informations sur les géométries
M7W
- Choix prioritaire pour les matières à copeaux courts
- Avances faibles à élevées
- Arête renforcée
L5W
- Matières à copeaux longs
- Avances faibles à moyennes
- Coupe légère
H5W
- Choix complémentaire pour les matières à copeaux longs
- Avances faibles à moyennes
- Chanfrein T négatif
- Forces de coupe élevées
S5W
- Vive, coupe très légère
- Faible avance
L6W
- Géométrie polyvalente pour les productions mélangées
- Choix prioritaire pour l'Inconel et les aciers trempés
- Avances faibles à moyennes
- Coupe légère
Plaquette centrale Information sur les nuances
GC1344
- Revêtement PVD produit par la technologie Zertivo®
- Excellente résistance à l'usure et grande ténacité
GC1144
- Nuance à revêtement PVD pour tous les types de matières ISO M et le titane
H13A
- Nuance non revêtue, universelle et tenace pour vitesses de coupe basses à modérées
- Nuance complémentaire pour ISO S
Plaquette périphérique Information sur les nuances
GC4334
- Conditions favorables à moyennes
- Le revêtement CVD de technologie Inveio® offre une très grande résistance à l'usure
GC2044
- Revêtement PVD à base d'oxyde avec une  excellente résistance à l'usure
GC4344
- Revêtement PVD produit par la technologie Zertivo®
- Opérations exigeantes et difficiles
- Bonnes propriétés d'arête et durée de vie fiable
GC4324
- Revêtement MT-CVD de technologie Inveio®
- Choix productif si les conditions sont stables
H13A
- Nuance non revêtue, universelle et tenace pour vitesses de coupe basses à modérées
- Nuance complémentaire pour ISO S
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
PERÇAGE Forets à plaquettes indexables
FR
E
I
J
K
L
M
N
J 28
PERÇAGE Forets à plaquettes indexables
Foret à plaquettes indexables CoroDrill® DS20
Queue cylindrique avec méplat selon ISO 9766
Adduction interne de liquide de coupe
Dimensions, mm
DC LU CZCMS ADJLX TCHAL TCHAU Référence de commande DCONMS LF OAL LB1 PL KAPR RPMX
15.00 01C 01P 60.00 20 1.00 0.00 0.27 DS20-D1500L20-04 20.00 80.69 131.00 63.00 0.46 81° 10 0.190 24000
75.00 20 1.00 0.00 0.27 DS20-D1500L20-05 20.00 95.69 146.00 78.00 0.46 81° 10 0.200 15000
90.00 20 1.00 -0.10 0.40 DS20-D1500L20-06 20.00 110.69 161.00 93.00 0.46 81° 10 0.210 11000
105.00 20 1.00 -0.10 0.40 DS20-D1500L20-07 20.00 125.69 176.00 108.00 0.46 81° 10 0.219 8000
16.00 01C 01P 64.00 20 0.75 0.00 0.27 DS20-D1600L20-04 20.00 84.69 135.00 67.00 0.46 81° 10 0.220 22000
80.00 20 0.75 0.00 0.27 DS20-D1600L20-05 20.00 100.69 151.00 83.00 0.46 81° 10 0.212 14000
96.00 20 0.75 -0.10 0.40 DS20-D1600L20-06 20.00 116.69 167.00 99.00 0.46 81° 10 0.224 10000
112.00 20 0.75 -0.10 0.40 DS20-D1600L20-07 20.00 132.69 183.00 115.00 0.46 81° 10 0.236 7000
17.00 01C 01P 68.00 20 0.50 0.00 0.27 DS20-D1700L20-04 20.00 88.69 139.00 71.00 0.46 81° 10 0.211 21000
85.00 20 0.50 0.00 0.27 DS20-D1700L20-05 20.00 105.69 156.00 88.00 0.46 81° 10 0.226 13000
102.00 20 0.50 -0.10 0.40 DS20-D1700L20-06 20.00 122.69 173.00 105.00 0.46 81° 10 0.240 9000
119.00 20 0.50 -0.10 0.40 DS20-D1700L20-07 20.00 139.69 190.00 122.00 0.46 81° 10 0.255 7000
18.00 01C 01P 72.00 25 0.25 0.00 0.27 DS20-D1800L25-04 25.00 96.69 153.00 75.00 0.46 81° 10 0.348 20000
90.00 25 0.25 0.00 0.27 DS20-D1800L25-05 25.00 114.69 171.00 93.00 0.46 81° 10 0.366 13000
108.00 25 0.25 -0.10 0.40 DS20-D1800L25-06 25.00 132.69 189.00 111.00 0.46 81° 10 0.383 9000
126.00 25 0.25 -0.10 0.40 DS20-D1800L25-07 25.00 150.69 207.00 129.00 0.46 81° 10 0.400 6000
19.00 02C 02P 76.00 25 1.06 0.00 0.33 DS20-D1900L25-04 25.00 100.62 157.00 79.00 0.55 81° 10 0.348 19000
95.00 25 1.06 0.00 0.33 DS20-D1900L25-05 25.00 119.62 176.00 98.00 0.55 81° 10 0.367 12000
114.00 25 1.06 -0.10 0.40 DS20-D1900L25-06 25.00 138.62 195.00 117.00 0.55 81° 10 0.387 8000
133.00 25 1.06 -0.10 0.40 DS20-D1900L25-07 25.00 157.62 214.00 136.00 0.55 81° 10 0.405 6000
20.00 02C 02P 80.00 25 0.82 0.00 0.33 DS20-D2000L25-04 25.00 104.62 161.00 83.00 0.55 81° 10 0.364 18000
100.00 25 0.82 0.00 0.33 DS20-D2000L25-05 25.00 124.62 181.00 103.00 0.55 81° 10 0.386 11000
120.00 25 0.82 -0.10 0.40 DS20-D2000L25-06 25.00 144.62 201.00 123.00 0.55 81° 10 0.409 8000
140.00 25 0.82 -0.10 0.40 DS20-D2000L25-07 25.00 164.62 221.00 143.00 0.55 81° 10 0.431 6000
21.00 02C 02P 84.00 25 0.58 0.00 0.33 DS20-D2100L25-04 25.00 108.62 165.00 87.00 0.55 81° 10 0.381 17000
105.00 25 0.58 0.00 0.33 DS20-D2100L25-05 25.00 129.62 186.00 108.00 0.55 81° 10 0.407 11000
126.00 25 0.58 -0.10 0.40 DS20-D2100L25-06 25.00 150.62 207.00 129.00 0.55 81° 10 0.434 8000
147.00 25 0.58 -0.10 0.40 DS20-D2100L25-07 25.00 171.62 228.00 150.00 0.55 81° 10 0.460 5000
22.00 02C 02P 88.00 25 0.34 0.00 0.33 DS20-D2200L25-04 25.00 112.62 169.00 91.00 0.55 81° 10 0.401 16000
110.00 25 0.34 0.00 0.33 DS20-D2200L25-05 25.00 134.62 191.00 113.00 0.55 81° 10 0.431 10000
132.00 25 0.34 -0.10 0.40 DS20-D2200L25-06 25.00 156.62 213.00 135.00 0.55 81° 10 0.463 7000
154.00 25 0.34 -0.10 0.40 DS20-D2200L25-07 25.00 178.62 235.00 157.00 0.55 81° 10 0.494 5000
23.00 03C 03P 92.00 25 1.30 0.00 0.33 DS20-D2300L25-04 25.00 117.53 174.00 96.00 0.66 81° 10 0.420 15000
115.00 25 1.30 0.00 0.33 DS20-D2300L25-05 25.00 140.53 197.00 119.00 0.66 81° 10 0.452 10000
138.00 25 1.30 -0.10 0.40 DS20-D2300L25-06 25.00 163.53 220.00 142.00 0.66 81° 10 0.488 7000
161.00 25 1.30 -0.10 0.40 DS20-D2300L25-07 25.00 186.53 243.00 165.00 0.66 81° 10 0.524 5000
24.00 03C 03P 96.00 25 1.10 0.00 0.33 DS20-D2400L25-04 25.00 121.53 178.00 100.00 0.66 81° 10 0.439 15000
120.00 25 1.10 0.00 0.33 DS20-D2400L25-05 25.00 145.53 202.00 124.00 0.66 81° 10 0.550 9000
144.00 25 1.10 -0.10 0.40 DS20-D2400L25-06 25.00 169.53 226.00 148.00 0.66 81° 10 0.520 6000
168.00 25 1.10 -0.10 0.40 DS20-D2400L25-07 25.00 193.53 250.00 172.00 0.66 81° 10 0.561 5000
25.00 03C 03P 100.00 25 0.90 0.00 0.33 DS20-D2500L25-04 25.00 125.53 182.00 104.00 0.66 81° 10 0.463 14000
125.00 25 0.90 0.00 0.33 DS20-D2500L25-05 25.00 150.53 207.00 129.00 0.66 81° 10 0.510 9000
150.00 25 0.90 -0.10 0.40 DS20-D2500L25-06 25.00 175.53 232.00 154.00 0.66 81° 10 0.557 6000
175.00 25 0.90 -0.10 0.40 DS20-D2500L25-07 25.00 200.53 257.00 179.00 0.66 81° 10 0.603 4000
Pièces détachées
DC Vis
15.00-18.00 5513 020-27
18.01-22.00 5513 020-88
22.01-27.00 5513 020-58
27.01-33.00 5513 020-57
33.01-40.00 416.1-833
40.01-65.00 416.1-834
Liste complète des pièces détachées, voir www.sandvik.coromant.com
J33 N23 N15
Forets à plaquettes indexables PERÇAGE
F
R
E
I
J 29
J
K
L
M
N
PERÇAGE Forets à plaquettes indexables
Foret à plaquettes indexables CoroDrill® DS20
Queue cylindrique avec méplat selon ISO 9766
Adduction interne de liquide de coupe
Dimensions, mm
DC LU CZCMS ADJLX TCHAL TCHAU Référence de commande DCONMS LF OAL LB1 PL KAPR RPMX
26.00 03C 03P 104.00 32 0.70 0.00 0.33 DS20-D2600L32-04 32.00 133.53 194.00 108.00 0.66 81° 10 0.600 14000
130.00 32 0.70 0.00 0.33 DS20-D2600L32-05 32.00 159.53 220.00 134.00 0.66 81° 10 0.758 9000
156.00 32 0.70 -0.10 0.40 DS20-D2600L32-06 32.00 185.53 246.00 160.00 0.66 81° 10 0.812 6000
182.00 32 0.70 -0.10 0.40 DS20-D2600L32-07 32.00 211.53 272.00 186.00 0.66 81° 10 0.865 4000
27.00 03C 03P 108.00 32 0.50 0.00 0.33 DS20-D2700L32-04 32.00 136.53 197.00 112.00 0.66 81° 10 0.734 13000
135.00 32 0.50 0.00 0.33 DS20-D2700L32-05 32.00 163.53 224.00 139.00 0.66 81° 10 0.794 8000
162.00 32 0.50 -0.10 0.40 DS20-D2700L32-06 32.00 190.53 251.00 166.00 0.66 81° 10 0.854 6000
189.00 32 0.50 -0.10 0.40 DS20-D2700L32-07 32.00 217.53 278.00 193.00 0.66 81° 10 0.912 4000
28.00 04C 04P 112.00 32 2.12 0.00 0.33 DS20-D2800L32-04 32.00 140.16 201.00 116.00 0.83 81° 10 0.743 13000
140.00 32 2.12 0.00 0.33 DS20-D2800L32-05 32.00 168.16 229.00 144.00 0.83 81° 10 0.809 8000
168.00 32 2.12 -0.10 0.40 DS20-D2800L32-06 32.00 196.16 257.00 172.00 0.83 81° 10 0.874 6000
196.00 32 2.12 -0.10 0.40 DS20-D2800L32-07 32.00 224.16 285.00 200.00 0.83 81° 10 0.939 4000
29.00 04C 04P 116.00 32 1.84 0.00 0.33 DS20-D2900L32-04 32.00 144.16 205.00 120.00 0.83 81° 10 0.773 12000
145.00 32 1.84 0.00 0.33 DS20-D2900L32-05 32.00 173.16 234.00 149.00 0.83 81° 10 0.846 8000
174.00 32 1.84 -0.10 0.40 DS20-D2900L32-06 32.00 202.16 263.00 178.00 0.83 81° 10 0.918 5000
203.00 32 1.84 -0.10 0.40 DS20-D2900L32-07 32.00 231.16 292.00 207.00 0.83 81° 10 0.991 4000
30.00 04C 04P 120.00 32 1.56 0.00 0.33 DS20-D3000L32-04 32.00 148.16 209.00 124.00 0.83 81° 10 0.805 12000
150.00 32 1.56 0.00 0.33 DS20-D3000L32-05 32.00 178.16 239.00 154.00 0.83 81° 10 0.885 8000
180.00 32 1.56 -0.10 0.40 DS20-D3000L32-06 32.00 208.16 269.00 184.00 0.83 81° 10 0.966 5000
210.00 32 1.56 -0.10 0.40 DS20-D3000L32-07 32.00 238.16 299.00 214.00 0.83 81° 10 1.046 4000
31.00 04C 04P 124.00 40 1.28 0.00 0.35 DS20-D3100L40-04 40.00 158.16 229.00 128.00 0.83 81° 10 1.250 12000
155.00 40 1.28 0.00 0.35 DS20-D3100L40-05 40.00 189.16 260.00 159.00 0.83 81° 10 1.339 7000
186.00 40 1.28 -0.10 0.40 DS20-D3100L40-06 40.00 220.16 291.00 190.00 0.83 81° 10 1.428 5000
217.00 40 1.28 -0.10 0.40 DS20-D3100L40-07 40.00 251.16 322.00 221.00 0.83 81° 10 1.516 4000
32.00 04C 04P 128.00 40 1.00 0.00 0.35 DS20-D3200L40-04 40.00 162.16 233.00 132.00 0.83 81° 10 1.286 11000
160.00 40 1.00 0.00 0.35 DS20-D3200L40-05 40.00 194.16 265.00 164.00 0.83 81° 10 1.384 7000
192.00 40 1.00 -0.10 0.40 DS20-D3200L40-06 40.00 226.16 297.00 196.00 0.83 81° 10 1.481 5000
224.00 40 1.00 -0.10 0.40 DS20-D3200L40-07 40.00 258.16 329.00 228.00 0.83 81° 10 1.579 3000
33.00 04C 04P 132.00 40 0.72 0.00 0.35 DS20-D3300L40-04 40.00 165.16 236.00 136.00 0.83 81° 10 1.313 11000
165.00 40 0.72 0.00 0.35 DS20-D3300L40-05 40.00 198.16 269.00 169.00 0.83 81° 10 1.420 7000
198.00 40 0.72 -0.10 0.40 DS20-D3300L40-06 40.00 231.16 302.00 202.00 0.83 81° 10 1.527 5000
231.00 40 0.72 -0.10 0.40 DS20-D3300L40-07 40.00 264.16 335.00 235.00 0.83 81° 10 1.634 3000
34.00 05C 05P 136.00 40 2.16 0.00 0.35 DS20-D3400L40-04 40.00 169.28 240.00 140.00 1.00 81° 10 1.354 11000
170.00 40 2.16 0.00 0.35 DS20-D3400L40-05 40.00 203.28 274.00 174.00 1.00 81° 10 1.471 7000
204.00 40 2.16 -0.10 0.40 DS20-D3400L40-06 40.00 237.28 308.00 208.00 1.00 81° 10 1.531 4000
238.00 40 2.16 -0.10 0.40 DS20-D3400L40-07 40.00 271.28 342.00 242.00 1.00 81° 10 1.705 3000
35.00 05C 05P 140.00 40 1.92 0.00 0.35 DS20-D3500L40-04 40.00 173.28 244.00 144.00 1.00 81° 10 1.398 10000
175.00 40 1.92 0.00 0.35 DS20-D3500L40-05 40.00 208.28 279.00 179.00 1.00 81° 10 1.525 6000
210.00 40 1.92 -0.10 0.40 DS20-D3500L40-06 40.00 243.28 314.00 214.00 1.00 81° 10 1.653 4000
245.00 40 1.92 -0.10 0.40 DS20-D3500L40-07 40.00 278.28 349.00 249.00 1.00 81° 10 1.781 3000
36.00 05C 05P 144.00 40 1.68 0.00 0.35 DS20-D3600L40-04 40.00 177.28 248.00 148.00 1.00 81° 10 1.443 10000
180.00 40 1.68 0.00 0.35 DS20-D3600L40-05 40.00 213.28 284.00 184.00 1.00 81° 10 1.582 6000
216.00 40 1.68 -0.10 0.40 DS20-D3600L40-06 40.00 249.28 320.00 220.00 1.00 81° 10 1.721 4000
252.00 40 1.68 -0.10 0.40 DS20-D3600L40-07 40.00 285.28 356.00 256.00 1.00 81° 10 1.860 3000
Pièces détachées
DC Vis
15.00-18.00 5513 020-27
18.01-22.00 5513 020-88
22.01-27.00 5513 020-58
27.01-33.00 5513 020-57
33.01-40.00 416.1-833
40.01-65.00 416.1-834
Liste complète des pièces détachées, voir www.sandvik.coromant.com
J33 N23 N15
PERÇAGE Forets à plaquettes indexables
FR
E
I
J
K
L
M
N
J 30
PERÇAGE Forets à plaquettes indexables
Foret à plaquettes indexables CoroDrill® DS20
Queue cylindrique avec méplat selon ISO 9766
Adduction interne de liquide de coupe
Dimensions, mm
DC LU CZCMS ADJLX TCHAL TCHAU Référence de commande DCONMS LF OAL LB1 PL KAPR RPMX
37.00 05C 05P 148.00 40 1.44 0.00 0.35 DS20-D3700L40-04 40.00 181.28 252.00 152.00 1.00 81° 10 1.492 10000
185.00 40 1.44 0.00 0.35 DS20-D3700L40-05 40.00 218.28 289.00 189.00 1.00 81° 10 1.643 6000
222.00 40 1.44 -0.10 0.40 DS20-D3700L40-06 40.00 255.28 326.00 226.00 1.00 81° 10 1.794 4000
259.00 40 1.44 -0.10 0.40 DS20-D3700L40-07 40.00 292.28 363.00 263.00 1.00 81° 10 1.945 3000
38.00 05C 05P 152.00 40 1.20 0.00 0.35 DS20-D3800L40-04 40.00 185.28 256.00 156.00 1.00 81° 10 1.543 9000
190.00 40 1.20 0.00 0.35 DS20-D3800L40-05 40.00 223.28 294.00 194.00 1.00 81° 10 1.707 6000
228.00 40 1.20 -0.10 0.40 DS20-D3800L40-06 40.00 261.28 332.00 232.00 1.00 81° 10 1.870 4000
266.00 40 1.20 -0.10 0.40 DS20-D3800L40-07 40.00 299.28 370.00 270.00 1.00 81° 10 2.390 3000
39.00 05C 05P 156.00 40 0.96 0.00 0.35 DS20-D3900L40-04 40.00 189.28 260.00 160.00 1.00 81° 10 1.597 9000
195.00 40 0.96 0.00 0.35 DS20-D3900L40-05 40.00 228.28 299.00 199.00 1.00 81° 10 1.774 6000
234.00 40 0.96 -0.10 0.40 DS20-D3900L40-06 40.00 267.28 338.00 238.00 1.00 81° 10 1.950 4000
273.00 40 0.96 -0.10 0.40 DS20-D3900L40-07 40.00 306.28 377.00 277.00 1.00 81° 10 2.127 3000
40.00 05C 05P 160.00 40 0.72 0.00 0.35 DS20-D4000L40-04 40.00 193.28 264.00 164.00 1.00 81° 10 1.654 9000
200.00 40 0.72 0.00 0.35 DS20-D4000L40-05 40.00 233.28 304.00 204.00 1.00 81° 10 1.844 6000
240.00 40 0.72 -0.10 0.40 DS20-D4000L40-06 40.00 273.28 344.00 244.00 1.00 81° 10 2.035 4000
280.00 40 0.72 -0.10 0.40 DS20-D4000L40-07 40.00 313.28 384.00 284.00 1.00 81° 10 2.226 3000
Pièces détachées
DC Vis
15.00-18.00 5513 020-27
18.01-22.00 5513 020-88
22.01-27.00 5513 020-58
27.01-33.00 5513 020-57
33.01-40.00 416.1-833
40.01-65.00 416.1-834
Liste complète des pièces détachées, voir www.sandvik.coromant.com
J33 N23 N15
Forets à plaquettes indexables PERÇAGE
F
R
E
I
J 31
J
K
L
M
N
PERÇAGE Forets à plaquettes indexables
Foret à plaquettes indexables CoroDrill® DS20
Interface de perçage modulaire
Adduction interne de liquide de coupe
Dimensions, mm
DC LU CZCMS ADJLX TCHAL TCHAU Référence de commande DCONMS LF OAL LB1 PL KAPR RPMX
15.00 01C 01P 60.00 MDI-20 1.00 0.00 0.27 DS20-D1500DM20-04 20.00 88.69 104.00 63.00 0.46 81° 10 0.191 24000
105.00 MDI-20 1.00 -0.10 0.40 DS20-D1500DM20-07 20.00 133.69 149.00 108.00 0.46 81° 10 0.204 8000
16.00 01C 01P 64.00 MDI-20 0.75 0.00 0.27 DS20-D1600DM20-04 20.00 92.69 108.00 67.00 0.46 81° 10 0.199 22000
112.00 MDI-20 0.75 -0.10 0.40 DS20-D1600DM20-07 20.00 140.69 156.00 115.00 0.46 81° 10 0.219 7000
17.00 01C 01P 68.00 MDI-20 0.50 0.00 0.27 DS20-D1700DM20-04 20.00 96.69 112.00 71.00 0.46 81° 10 0.211 21000
119.00 MDI-20 0.50 -0.10 0.40 DS20-D1700DM20-07 20.00 147.69 163.00 122.00 0.46 81° 10 0.236 7000
18.00 01C 01P 72.00 MDI-25 0.25 0.00 0.27 DS20-D1800DM25-04 25.00 104.69 120.00 75.00 0.46 81° 10 0.317 20000
126.00 MDI-25 0.25 -0.10 0.40 DS20-D1800DM25-07 25.00 158.69 174.00 129.00 0.46 81° 10 0.353 6000
19.00 02C 02P 76.00 MDI-25 1.06 0.00 0.33 DS20-D1900DM25-04 25.00 108.62 124.00 79.00 0.55 81° 10 0.313 19000
133.00 MDI-25 1.06 -0.10 0.40 DS20-D1900DM25-07 25.00 165.62 181.00 136.00 0.55 81° 10 0.389 6000
20.00 02C 02P 80.00 MDI-25 0.82 0.00 0.33 DS20-D2000DM25-04 25.00 112.62 128.00 83.00 0.55 81° 10 0.340 18000
140.00 MDI-25 0.82 -0.10 0.40 DS20-D2000DM25-07 25.00 172.62 188.00 143.00 0.55 81° 10 0.400 6000
21.00 02C 02P 84.00 MDI-25 0.58 0.00 0.33 DS20-D2100DM25-04 25.00 116.62 132.00 87.00 0.55 81° 10 0.342 17000
147.00 MDI-25 0.58 -0.10 0.40 DS20-D2100DM25-07 25.00 179.62 195.00 150.00 0.55 81° 10 0.425 5000
22.00 02C 02P 88.00 MDI-25 0.34 0.00 0.33 DS20-D2200DM25-04 25.00 120.62 136.00 91.00 0.55 81° 10 0.381 16000
154.00 MDI-25 0.34 -0.10 0.40 DS20-D2200DM25-07 25.00 186.62 202.00 157.00 0.55 81° 10 0.500 5000
23.00 03C 03P 92.00 MDI-25 1.30 0.00 0.33 DS20-D2300DM25-04 25.00 125.53 141.00 96.00 0.66 81° 10 0.379 15000
161.00 MDI-25 1.30 -0.10 0.40 DS20-D2300DM25-07 25.00 194.53 210.00 165.00 0.66 81° 10 0.488 5000
24.00 03C 03P 96.00 MDI-25 1.10 0.00 0.33 DS20-D2400DM25-04 25.00 129.53 145.00 100.00 0.66 81° 10 0.400 15000
168.00 MDI-25 1.10 -0.10 0.40 DS20-D2400DM25-07 25.00 201.53 217.00 172.00 0.66 81° 10 0.600 5000
25.00 03C 03P 100.00 MDI-25 0.90 0.00 0.33 DS20-D2500DM25-04 25.00 133.53 149.00 104.00 0.66 81° 10 0.446 14000
175.00 MDI-25 0.90 -0.10 0.40 DS20-D2500DM25-07 25.00 208.53 224.00 179.00 0.66 81° 10 0.600 4000
26.00 03C 03P 104.00 MDI-32 0.70 0.00 0.33 DS20-D2600DM32-04 32.00 142.53 158.00 108.00 0.66 81° 10 0.700 14000
182.00 MDI-32 0.70 -0.10 0.40 DS20-D2600DM32-07 32.00 220.53 236.00 186.00 0.66 81° 10 0.808 4000
27.00 03C 03P 108.00 MDI-32 0.50 0.00 0.33 DS20-D2700DM32-04 32.00 146.53 162.00 112.00 0.66 81° 10 0.700 13000
189.00 MDI-32 0.50 -0.10 0.40 DS20-D2700DM32-07 32.00 227.53 243.00 193.00 0.66 81° 10 0.853 4000
28.00 04C 04P 112.00 MDI-32 2.12 0.00 0.33 DS20-D2800DM32-04 32.00 150.16 166.00 116.00 0.83 81° 10 0.705 13000
196.00 MDI-32 2.12 -0.10 0.40 DS20-D2800DM32-07 32.00 234.16 250.00 200.00 0.83 81° 10 0.901 4000
29.00 04C 04P 116.00 MDI-32 1.84 0.00 0.33 DS20-D2900DM32-04 32.00 154.16 170.00 120.00 0.83 81° 10 0.734 12000
203.00 MDI-32 1.84 -0.10 0.40 DS20-D2900DM32-07 32.00 241.16 257.00 207.00 0.83 81° 10 0.952 4000
30.00 04C 04P 120.00 MDI-32 1.56 0.00 0.33 DS20-D3000DM32-04 32.00 158.16 174.00 124.00 0.83 81° 10 0.766 12000
210.00 MDI-32 1.56 -0.10 0.40 DS20-D3000DM32-07 32.00 248.16 264.00 214.00 0.83 81° 10 1.008 4000
31.00 04C 04P 124.00 MDI-32 1.28 0.00 0.35 DS20-D3100DM32-04 32.00 164.16 180.00 128.00 0.83 81° 10 0.818 12000
217.00 MDI-32 1.28 -0.10 0.40 DS20-D3100DM32-07 32.00 256.16 272.00 221.00 0.83 81° 10 1.075 4000
32.00 04C 04P 128.00 MDI-40 1.00 0.00 0.35 DS20-D3200DM40-04 40.00 175.16 191.00 132.00 0.83 81° 10 1.260 11000
224.00 MDI-40 1.00 -0.10 0.40 DS20-D3200DM40-07 40.00 271.16 287.00 228.00 0.83 81° 10 1.553 3000
33.00 04C 04P 132.00 MDI-40 0.72 0.00 0.35 DS20-D3300DM40-04 40.00 179.16 195.00 136.00 0.83 81° 10 1.299 11000
231.00 MDI-40 0.72 -0.10 0.40 DS20-D3300DM40-07 40.00 278.16 294.00 235.00 0.83 81° 10 1.620 3000
Pièces détachées
DC Vis
15.00-18.00 5513 020-27
18.01-22.00 5513 020-88
22.01-27.00 5513 020-58
27.01-33.00 5513 020-57
33.01-40.00 416.1-833
40.01-59.00 416.1-834
Liste complète des pièces détachées, voir www.sandvik.coromant.com
J33 N23 N15
PERÇAGE Forets à plaquettes indexables
FR
E
I
J
K
L
M
N
J 32
PERÇAGE Forets à plaquettes indexables
Foret à plaquettes indexables CoroDrill® DS20
Interface de perçage modulaire
Adduction interne de liquide de coupe
Dimensions, mm
DC LU CZCMS ADJLX TCHAL TCHAU Référence de commande DCONMS LF OAL LB1 PL KAPR RPMX
34.00 05P 05P 136.00 MDI-40 2.16 0.00 0.35 DS20-D3400DM40-04 40.00 183.28 199.00 140.00 1.00 81° 10 1.340 11000
238.00 MDI-40 2.16 -0.10 0.40 DS20-D3400DM40-07 40.00 285.28 301.00 242.00 1.00 81° 10 1.691 3000
35.00 05C 05C 140.00 MDI-40 1.92 0.00 0.35 DS20-D3500DM40-04 40.00 187.28 203.00 144.00 1.00 81° 10 1.383 10000
245.00 MDI-40 1.92 -0.10 0.40 DS20-D3500DM40-07 40.00 292.28 308.00 249.00 1.00 81° 10 1.766 3000
36.00 05C 05C 144.00 MDI-40 1.68 0.00 0.35 DS20-D3600DM40-04 40.00 191.28 207.00 148.00 1.00 81° 10 1.429 10000
252.00 MDI-40 1.68 -0.10 0.40 DS20-D3600DM40-07 40.00 299.28 315.00 256.00 1.00 81° 10 1.846 3000
37.00 05P 05P 148.00 MDI-40 1.44 0.00 0.35 DS20-D3700DM40-04 40.00 195.28 211.00 152.00 1.00 81° 10 1.477 10000
259.00 MDI-40 1.44 -0.10 0.40 DS20-D3700DM40-07 40.00 306.28 322.00 263.00 1.00 81° 10 1.930 3000
38.00 05P 05P 152.00 MDI-40 1.20 0.00 0.35 DS20-D3800DM40-04 40.00 199.28 215.00 156.00 1.00 81° 10 1.529 9000
266.00 MDI-40 1.20 -0.10 0.40 DS20-D3800DM40-07 40.00 313.28 329.00 270.00 1.00 81° 10 2.019 3000
39.00 05C 05C 156.00 MDI-40 0.96 0.00 0.35 DS20-D3900DM40-04 40.00 203.28 219.00 160.00 1.00 81° 10 1.582 9000
273.00 MDI-40 0.96 -0.10 0.40 DS20-D3900DM40-07 40.00 320.28 336.00 277.00 1.00 81° 10 2.113 3000
40.00 05C 05P 160.00 MDI-40 0.72 0.00 0.35 DS20-D4000DM40-04 40.00 206.28 222.00 164.00 1.00 81° 10 1.624 9000
280.00 MDI-40 0.72 -0.10 0.40 DS20-D4000DM40-07 40.00 326.28 342.00 284.00 1.00 81° 10 2.196 3000
Pièces détachées
DC Vis
15.00-18.00 5513 020-27
18.01-22.00 5513 020-88
22.01-27.00 5513 020-58
27.01-33.00 5513 020-57
33.01-40.00 416.1-833
40.01-59.00 416.1-834
Liste complète des pièces détachées, voir www.sandvik.coromant.com
J33 N23 N15
Forets à plaquettes indexables PERÇAGE
F
R
E
I
J 33
J
K
L
M
N
PERÇAGE Forets à plaquettes indexables
Plaquette CoroDrill® DS20 pour le perçage
Plaquette centrale
Plaquette périphérique
P M K N S H Dimensions, mm
INSUC Référence de commande 13
44
11
44
13
44
H1
3A
13
44
13
44
H1
3A
13
44
S RE IC
01C C DS20-0104-C-L5 ★ ★ ★ ✩ ★ ✩ ★ 2.30 0.35 6.0
01C C DS20-0104-C-M7 ★ ★ ✩ 2.30 0.35 6.0
02C C DS20-0205-C-L5 ★ ★ ★ ✩ ★ ✩ ★ 2.60 0.35 7.3
02C C DS20-0205-C-M7 ★ ★ ✩ 2.60 0.35 7.3
03C C DS20-0306-C-L5 ★ ★ ★ ✩ ★ ✩ ★ 3.00 0.35 8.9
03C C DS20-0306-C-M7 ★ ★ ✩ 3.00 0.35 8.9
04C C DS20-0407-C-L5 ★ ★ ★ ✩ ★ ✩ ★ 3.20 0.35 11.1
04C C DS20-0407-C-M7 ★ ★ ✩ 3.20 0.35 11.1
05C C DS20-0508-C-L5 ★ ★ ★ ✩ ★ ✩ ★ 3.50 0.35 13.4
05C C DS20-0508-C-M7 ★ ★ ✩ 3.50 0.35 13.4
P M K N S H Dimensions, mm
INSUC Référence de commande 43
24
43
34
43
44
20
44
43
34
43
44
43
24
43
34
43
44
43
44
H1
3A
20
44
43
44
H1
3A
43
34
43
44
S RE W1
01P P DS20-0104-P-H5W ✩ ✩ ✩ ✩ ✩ 2.73 0.40 5.0
01P P DS20-0104-P-L5W ✩ ★ ✩ ★ ✩ ✩ ✩ ✩ ✩ 2.73 0.40 5.0
01P P DS20-0104-P-L6W ✩ ✩ ✩ ✩ ★ ★ 2.73 0.40 5.0
01P P DS20-0104-P-M7W ✩ ★ ✩ ✩ ★ ✩ ✩ ✩ 2.73 0.40 5.0
01P P DS20-0104-P-S5W ✩ ✩ ★ ★ ✩ 2.73 0.40 5.0
02P P DS20-0205-P-H5W ✩ ✩ ✩ ✩ ✩ 3.10 0.50 6.1
02P P DS20-0205-P-L5W ✩ ★ ✩ ★ ✩ ✩ ✩ ✩ ✩ 3.10 0.50 6.1
02P P DS20-0205-P-L6W ✩ ✩ ✩ ✩ ★ ★ 3.10 0.50 6.1
02P P DS20-0205-P-M7W ✩ ★ ✩ ✩ ★ ✩ ✩ ✩ 3.10 0.50 6.1
02P P DS20-0205-P-S5W ✩ ✩ ★ ★ ✩ 3.10 0.50 6.1
03P P DS20-0306-P-H5W ✩ ✩ ✩ ✩ ✩ 3.53 0.60 7.3
03P P DS20-0306-P-L5W ✩ ★ ✩ ★ ✩ ✩ ✩ ✩ ✩ 3.53 0.60 7.3
03P P DS20-0306-P-L6W ✩ ✩ ✩ ✩ ★ ★ 3.53 0.60 7.3
03P P DS20-0306-P-M7W ✩ ★ ✩ ✩ ★ ✩ ✩ ✩ 3.53 0.60 7.3
03P P DS20-0306-P-S5W ✩ ✩ ★ ★ ✩ 3.53 0.60 7.3
04P P DS20-0407-P-H5W ✩ ✩ ✩ ✩ ✩ 4.25 0.70 9.2
04P P DS20-0407-P-L5W ✩ ★ ✩ ★ ✩ ✩ ✩ ✩ ✩ 4.25 0.70 9.2
04P P DS20-0407-P-L6W ✩ ✩ ✩ ✩ ★ ★ 4.25 0.70 9.2
04P P DS20-0407-P-M7W ✩ ★ ✩ ✩ ★ ✩ ✩ ✩ 4.25 0.70 9.2
04P P DS20-0407-P-S5W ✩ ✩ ★ ★ ✩ 4.25 0.70 9.2
05P P DS20-0508-P-H5W ✩ ✩ ✩ ✩ ✩ 4.75 0.80 11.2
05P P DS20-0508-P-L5W ✩ ★ ✩ ★ ✩ ✩ ✩ ✩ ✩ 4.75 0.80 11.2
05P P DS20-0508-P-L6W ✩ ✩ ✩ ✩ ★ ★ 4.75 0.80 11.2
05P P DS20-0508-P-M7W ✩ ★ ✩ ✩ ★ ✩ ✩ ✩ 4.75 0.80 11.2
05P P DS20-0508-P-S5W ✩ ✩ ★ ★ ✩ 4.75 0.80 11.2
J28 J54 N23